АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

    1   ноября  2023 г.
г. Печора  Республика Коми

                     № 1929

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Печора» от 22.11.2019 № 1488

На основании заявки Сосногорской дистанции гражданских сооружений-структурного подразделения Северной дирекции по эксплуатации зданий и сооружений-структурного подразделения Северной железной дороги-филиала ОАО «РЖД» от 19.10.2023

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 22.11.2019 № 1488  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»  следующие изменения:
	1.1. Приложение к постановлению дополнить позицией № 404;
	1.1.1 Графу 2 позиции № 404 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, п. Зеленоборск, ул. Привокзальная, д. 4 А (64.483238, 55.314348)»;
	1.1.2. Графу 3 позиции № 404 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Покрытие железобетонное, площадь 3,2 м2. Количество контейнеров – 1 объемом 0,75 м3»;
	1.1.3. Графу 4 позиции № 404 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО «Сосногорская дистанция гражданских сооружений-структурное подразделение Северной дирекции по эксплуатации зданий и сооружений-структурного подразделения Северной железной дороги-филиала ОАО «РЖД»; ОГРН 1037739877295»;
	1.1.4. Графу 5 позиции № 404 дополнить данными об источниках образования ТКО «Здание поста электрической централизации на станции Зеленоборск»;
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района МР «Печора».

Врио главы муниципального района -
[bookmark: _GoBack]руководителя администрации                                                             В.Е. Менников
image1.png